

REKONSTRUKCE PLAVECKÉHO BAZÉNU

ROZPOČET (stavební část)

- *demontáž a likvidace stávajícího povrchu bazénu*
- *vystěrkování dna a stěn bazénu*
- *vyrovnání přelivové hrany bazénu*
- *úprava přelivového žlabu na standardní rozměry*
- *pokládka dlažby za přelivovým kanálem
v šíři 200mm*
- *pokládka dlažby na ochozech pro žebříky*
- *pokládka dlažby na čelních stěnách bazénu nad
úrovní hladiny vody*
- *vysekání a zabetonování nových komponentů
ve dně bazénu*
- *vyřezání drážek pro zemní kabely a úprava
do původního stavu*
- *kladečský plán*
- *výměna nerezových madel na startovacích blocích*

Lubomír Vlk
K Lípě 1150
725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou
tel:

Název a popis	Množství	Cena/kus bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)
PLAVECKÝ BAZÉN			
Stručná charakteristika: Plavecký bazén Základní škola a mateřská škola Český Těšín Pod Zvonek, příspěvková organizace 737 01 Český Těšín - Svibice			
Stručná charakteristika: typ bazénu - přelivový přelivový kanál - 2 x po délce bazénu současná povrchová úprava - těžká bazénová fólie šířka - 8 750mm délka - 16 900mm hloubka - 1 630 - 900mm			
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ FÓLIE			
Demontáž stávající fólie včetně kotvicích prvků	231 m ²	195,-	45 045,-
VODOROVNÁ KONSTRUKCE			
Vysekání dlažeb včetně podkladu	44 m ²	189,-	8 316,-
Přestěrkování podlahy v bazénu	138 m ²	610,-	84 180,-
Stěny - montáž výztužné sítě do stěrkového tmele se srovnáním přelivové hrany	93 m ²	670,-	62 310,-
Písková penetrace podkladu	275 m ²	65,-	17 875,-
Stěrkování a srovnávání žlabu	26 m ²	650,-	16 900,-
ÚPRAVA POVRCHŮ PODLAHY A PŘELIVOVÝCH ŽLABŮ			
Sekání a broušení žlabu	34 bm	455,-	15 470,-
Srovnání hrany bazénu pro kotvení fólie	34 bm	194,-	6 596,-
Přebroušení plochy pod dlažby	44 m ²	210,-	9 240,-
PODLAHY Z DLAŽDIC			
Montáž keramické dlažby do tmele, vč. spárování	44 m ²	650,-	28 600,-
Silikonová spára	120 m	90,-	10 800,-
Montáž průběžné hrany vnější do tmele, vč. spárování	69,5 bm	125,-	8 687,50
Příplatek za dvousložkovou spárovačku (epoxidovou)	44 m ²	193,-	8 492,-
Dodávka keramické dlažby hutné s povrchem 20/20	49 m ²	568,40	27 851,60
Dodávka průběžné hrany vnější	370 ks	148,50	54 945,-
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	460,28 %	5,90	2 715,65

PŘESUN HMOT HSV			
Přesun hmot pro nádrže, bazény	6,5 t	759,-	4 933,50
IZOLACE PROTI VODĚ			
Stěrka hydroizolační hmotou	70 m ²	592,-	41 440,-
Hydroizolační pásy - přechody fólie a dlažeb	71,5 m	149,-	10 653,50
OSTATNÍ			
Vasekání a přibetonování trysek a vpustí	13 ks	1 000,-	13 000,-
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby	325 m ²	39,2	12 740,-
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	4,5 t	369,-	1 660,50
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	90 t	18,9	1 701,-
Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot	4,5 t	495,-	2 227,50
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	4,5 t	1 150,-	5 175,-
Vysekání a přibetonování napojení přelivových žlabů	8 ks	1 500,-	12 000,-
Vyřezání + vysekání drážek pro zemnicí kabely k bazénovým komponentům a úprava do původního stavu	100 m	230,-	23 000,-
Odvrtání otvoru v železobetonu do 30 mm včetně zatěsnění pro protažení zemnicích kabelů přes stěnu bazénu	1 ks	1 350,-	1 350,-
Dopravné	1 ks	18 500,-	18 500,-
Vypracování kladečského plánu	1 soub.	6 500,-	6 500,-
VÝMĚNA NEREZOVÝCH MADEL NA STARTOVACÍCH BLOCÍCH			
Vysekání a vyřezání madel včetně výztuže a skládky	1 ks	39 000,-	39 000,-
Nakotvení, montáž výztuže, bednění, betonáž madel	1 ks	40 500,-	40 500,-
Nerezová madla, včetně kotvení	4 ks	12 000,-	48 000,-

Celkem bez DPH 690 404,80 Kč

Platnost nabídky: 31. 12. 2018

Cenová nabídka neobsahuje stavební práce a materiál na opravu potrubí ve dně bazénu v případě negativní tlakové zkoušky bazénových potrubních rozvodů.